14 de dezembro de 2023, em favor dos futuros contratados DAO SILVEIRA 
MOTORS LTDA CNPJ: 08.811.523/0001-20 VALOR: R$ 312.000,00, cujo objeto 
é a aquisição de 2 veículos de 7 lugares para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Educação., no valor global de R$ 312.000,00 
(Trezentos e doze mil reais).  

Camalaú - PB, 11 de dezembro de 2025. 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 
 Prefeito 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 0022/2025 

Pelo presente, torna-se público que, na qualidade de Prefeito do Município de 
Camalaú-PB, HOMOLOGUEI, com fulcro no Art.

[...]

R$ 368.030,00; SANDRA LUCIA BEZERRA DE MEL 
CNPJ: 04.935.576/0001-00 VALOR: R$ 53.442,00, cujo objeto é aquisição de 
gêneros alimentícios para o preparo da merenda escolar servida aos alunos  

das escolas da rede municipal de ensino, no valor global de R$ 452.207,00 
(Quatrocentos e cinquenta e dois mil, duzentos e sete reais).  

Camalaú - PB, 02 de dezembro de 2025. 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 
Prefeito 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 0027/2025 

Pelo presente, torna-se público que, na qualidade de Prefeito do Município 
de Camalaú-PB, HOMOLOGUEI, com fulcro no Art.